Philippi, comilis Flandriœ. Dédit C Hbras. < Delfosse, op. cil., p. 239-241.)

II.

1385. — Dans l'église de la Chartreuse de Villeneuoc-lez~Avignon.

Hic jacet R. in Gliristo Pater D. Petrus, cardinalis Pampilonensis,

secundus fundator hujus domus Vallis Benedictionis G nepos papæ

1. La Chartreuse de Villeneuve, dont le cardinal de Pampeluue doubla la fonda-

tion. Prévôt de St-Pierre de Lille (1354-1385), ce cardinal fil beaucoup pour son église.

V, VObituaire, p. 252, et le Carlnlaire, t. Il, p. 733, 742, 743, 776, 777.
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Innocentii VI, qui fuit amator ac defensor pauperum, orphanorum ac

Yiduarum, necnon relig-iosorum ordinum, præcipue Cartliusianorum,

et obiit anno Domiui MGGGLXXXV, ultima maii.

Ciacconius, Vitæ et res ge&tœ Pont. Romanoruni et S. R. E. Cardinalium

(Romæ, 1677), t. Il, col. 554.

lil.

1433. — Dans la cathédrale de Tournai, à l’entrée du chœur.

Hic jacet vencrabilis ac circumspectus Yir Henrigus Goethals,

mag-ister in artibus, et baccalaureus in tbeologia, decanus Leodiensis,

præpositus Insulensis ac canonicus ^hujus ecclesiæ
;

consiliarius

illustrium principum dorninorum Joannis et Philippi, ducum et

comituin Burgundiæ, Flandnæ et Artesii
;
qui obiit anno Domini

MCGGGXXXIII, mensis decembris XIV die. Orate Deum pro anima
ejus.

Le Maistre d’ADStaing, Recherches sur la cathédrale de Tournai, t. II, p, 305.

IV.

1453. — Dans l’église cathédrale d’Arras, chapelle de Sainl-Vaast

.

Hic jacet bonæ memoriæ reverendiis in Cliristo pater Fortigarius,

episcopus Atrebatensis, de oppido Brugensi in Flandria oriundus,

Philippi, ducis Burgundiæ et Brabantiæ, consiliarius, qui antea

magnum archidiaconatum Atrebatensem et ecclesiam S. Pétri Insulis

rexit, et XXVI die mensis januarii, anno MGGCGXXXIX, via

Spiritus sancti a venerabilibus suis fratribus de capitiilo Atreba-

tensi unanimiter fuit electus, et per sanctissimum dominum papam
Kugenium IV pronuntiatus et confirmatus. Et deinde S. Walburgis

Furnensis, ac etiam West-Frisiæ in ecclesia Trajectensi præposituras

))acifice possidens, et protocapellanus et eleemosynarius prædicti

Idiilippi ducis fuit. Obiit anno MGCGGLII, die XXI mensis februarii.

(iallia Chrisliana, ed. nov., l. III. col. 343.

V.

1596-1611. — Aux sœurs noires de Lille.

D. O. M. 8. et memoriæ carissimorum parentum suorum Gerardi

Fauquemberghe, civis et pistoris Insulis, mortali bac vita perfuncti

IIP bal. doc. MDXGVI
;

et .Toiiann.e Goiun, Deroques nuncupatæ,